

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch - Dopravná - Rendez, Rača

Objekt:

SO 03 - Drobná architektúra

Miesto: Bratislava , m.č. Rača – Rendez, ul. Dopravná

Dátum: 05.09.2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava – Rača

Projektant: Bratiske projekty

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Stanislava Jókayová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 756,59

D HSV Práce a dodávky HSV 29 756,59

D 1 Zemné práce 2 134,69

1	K	184004414.S	Výsadba stromov výšky 1500-3000 mm, do jamky priemeru 600 mm, hĺbky 600 mm	ks	5,000	65,18	325,90
2	M	026530002700.S	Listnatý Javor tatarský - <i>Acer tataricum</i> , v. 180/200, dekoratívny kvetom	ks	5,000	296,25	1 481,25
3	K	184004722.S	Výsadba sadeníc kríkov, výšky nad 250 do 600 mm do jamky s priemerom 350 mm, hĺbky 350 mm	ks	36,000	1,78	64,08
4	M	026530004400.S	Levandúľa lekárska	ks	36,000	3,56	128,16
5	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	1,82	27,30
6	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	900,000	0,12	108,00

VV 25,4596888260255*35,35 "Prepočítané koeficientom množstva 900,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 994,69

7	K	917831617.S	Osadenie palisád obľých betónových do betónu dĺžky 200 cm - do radu	m	22,020	29,06	639,90
8	M	592170006000.S	Palisáda betónová, rozmer 120-200 x 120-200 x 1200-1500 mm, farebná	ks	202,144	17,78	3 594,12

VV 22,02*9,18 "Prepočítané koeficientom množstva 202,144

9	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	9,000	58,10	522,90
10	M	553560005300.Sr	Kôš odpadkový 100 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drážkovaným oceľovým plechom, výšky 940 mm, strieška, popolník, napr. Neopolitan Plaza, výkres č. 3	ks	9,000	556,95	5 012,55
11	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	17,000	67,62	1 149,54
12	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo dosky z alt. recyklovaný plastu, oceľ triedy 11, dĺžky 1805 mm, výkres č. 3	ks	17,000	644,64	10 958,88
13	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	67,62	202,86
14	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo dosky z alt. recyklovaný plastu, oceľ triedy 11, dĺžky 805 mm, výkres č. 3	ks	3,000	391,05	1 173,15
15	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	67,83	203,49
16	M	553560009200.S	Dvojstojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U, typ 06, na zabetónovanie, 900 x 850 mm, výkres č. 3	ks	3,000	355,50	1 066,50
17	K	936942002.S	Osadenie nadzemného kvetináča s voľným položením	ks	3,000	112,60	337,80
18	M	BOX4301000	vymývaný betón, farba sivá, 1000x1200 mm	ks	3,000	711,00	2 133,00

D 99 Presun hmôt HSV 627,21

19	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	21,168	29,63	627,21
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------